國立臺南藝術大學 114學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：114學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項：

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科（組）、學程，須於 114 年 7 月 9

日（三）10：00至 114年 7月 11日（五）17：00止，至技專校院招生委員會聯

合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序。凡未依規定期間方式登記

就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取

後，始取得該校系科組學程之錄取入學資格；原住民考生（或離島考生）如同獲

同一校系科（組）之一般考生名額及原住民生名額（離島考生）分發機會時，以

一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於 114年 7月 15日（二）10：00公告於四技二專聯

合甄選委員會網站。凡獲分發錄取生均須自行至錄取學校網站查詢報到時間、方

式及注意事項，自 114年 7月 17日（四）10：00起，依錄取學校規定時間及方

式完成報到手續；未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概由分發錄取生自行

負責。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於 114

年 7月 3日（四）12：00前傳真至本校 06–6930151辦理複查，並以電話 06–

6931211確認已收到傳真，逾期不予受理。

5. 正備取生名單公告，專案考生依該系科（組）、學程獲正備取結果時，與一般生

同列於正備取名單中。

※ 榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。

725001材質創作與設計系（設計群）

一般生正取 合計 5名

63070026黃○安 68070126方○恩 61070678楊○閔

51070047何○曈 70070473曾○妤

一般生備取 合計 6名 括號內數字為備取名次

【備 1】61070938張○涵 【備 2】58070067魏○家 【備 3】62070004楊○詞

【備 4】67070221張○畯 【備 5】61070129張○涵 【備 6】63070030簡○伃

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/
https://www.jctv.ntut.edu.tw/downloads/114/apply/ugcdrom/files/A10.pdf